3669. **Lecidea subspadicea** Nyl. *Sert. Lichen. trop. Lab. et Singap.* p. 39, ubi definitur. Non est forsitan nisi subspecies *L. spadiceæ* Tuck., supra n° 2134. = In America septentrionali calida (Florida).

3670. **Lecidea subpar** Nyl. *Sert. Lichen. trop. Lab. et Singap.* p. 39, ubi definitur. Affinis est hæc species *L. hostheleoidi* Nyl., supra n° 2161. = In America tropica (ins. Cuba, legit Wright, n° 114).

3671. **Lecidea incomptula** Nyl. *Sert. Lichen. trop. Lab. et Singap.* p. 40, ubi definitur.

Est etiam hæc species e stirpe *L. luteolæ* Ach. = In America tropica (ins. Cuba, legit Wright, n° 113).

3672. **Lecidea combinans** Nyl. *Sert. Lichen. trop. Lab. et Singap.* p. 40, ubi definitur. Prope *L. ischnosporam* Nyl., supra n° 2184; locum tenet hæc species. = In America tropica (ins. Cuba legit Wright, n° 101.)

3673. **Lecidea leptoclinella** Nyl. *Sert. Lichen. trop. Lab. et Singap.* p. 8, ubi definitur. Ea species *L. nigritulæ* Nyl. supra n° 2423, subsimilis dicitur. = In Oceania (ins. Labuan).

3674. **Lecidea destituta** Nyl. *Sert. Lichen. trop. Lab. et Singap.* p. 41, ubi definitur. Hæc species est incertæ sedis et forsitan ad viciniam *Lecanoræ conioptæ* Nyl. in *Flora* 1873, p. 19 pertinet. = In America septentrionali (Illinois).

3675. **Lecidea cohibilis** Nyl. *Sert. Lichen. trop. Lab. et Singap.* p. 42, ubi definitur. Est subspecies *L. atro-albæ* Flot., supra n° 2506, a qua thallo K flavente et non dein rubescente differt; medulla iodo tingitur. = In America septentrionali (ditione Tennessee).

3676. **Lecidea interposita** Nyl. in litt.; *L. interponens* Nyl. *Sert. Lichen. trop. Lab. et Singap.* p. 42, ubi definitur. Posterius illud nomen mutandum erat utpote jam adhibitum, ut videre est supra n° 2158. Illius thallus K — et medulla I —, atque est subspecies *L. lavatæ* Ach., supra n° 2516. = In America septentrionali (ditione Tennessee).

3677. **Graphis singaporina** Nyl. *Sert. Lichen. trop. Lab. et Singap.* p. 23, ubi definitur. Facie *Gr. dissidentis* Nyl. supra n° 2593, tangit hæc species *Gr. assimilem* Nyl. et *Gr. anguilliformem* Tayl. n<sup>is</sup> 2572 et 2610 = In Asia orientali (Singapoure).

3678. **Lecanactis flexans** Nyl. *Sert. Lichen. trop. Lab. et Singap.* p. 23, ubi definitur. Subsimilis dicitur hæc species *Graphidi flexuosæ* Nyl., supra n° 2639, atque observandum est hæc vox generica *Lecanactis* a celeb. Nylander recentius derelicta, ut videre est supra n° 2802, ab illo nunc frequenter usurpari ad designandas species quæ pro maxima parte ad stirpem *Graphidis dendriticæ* Ach. attinent. = In Asia orientali (Singapoure).